

SMLOUVA O DÍLO

Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň

70878951

sídlo: U školy 7, 326 00 Plzeň

zastoupen: Mgr. Věrou Šimečkovou, ředitelkou
školy

bank. spojení: KB a.s. Plzeň

č. účtu:

tel.:

e-mail:

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 104

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

ROADFIN STAVBY s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

IČO: 04852427

DIČ: CZ 04852427

zastoupena:

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu:

e-mail:

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soud v Plzni, oddíl C, vložka 32379

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle S 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: oprava zateplení střechy na budově OP MS Vltavínová 10.

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že práce budou fakturovány dle skutečně provedeného množství.
Celková předpokládaná částka činí:

882 580,76 Kč bez DPH

185 341,96 Kč DPH

1 067 922,72 Kč včetně DPH

Práce dle krycího listu rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

Cena díla bude uhrazena Objednatel na účet Zhotovitele č.ú. 123-2097680207/0100 vedený u KB a.s. Plzeň na základě jednoho konečného daňového dokladu s datem zdanitelného plnění ke dni předání díla objednateli.

Splatnost faktur je 14 dnů. Za den zaplacení je považován den připsání fakturované částky na účet

Zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v CZK.

Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude provedeno v termínu:

 zahájení od 01.07.2025 _

 dokončení do 31.08.2025.

Termínem zahájení se rozumí datum předání a převzetí staveniště. Termínem dokončení se rozumí předání dokončeného díla na základě protokolu o předání a převzetí.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla Objednateli. Dílo je dokončeno, je-li ze strany Zhotovitele předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel dokončené dílo převezme s výhradami nebo bez výhrad.

Důvodem pro nepřevzetí díla nebudou případné vady vzniklé z důvodů ležících na straně objednatel nebo třetí osoby.

Provádění díla, práva a povinnosti zhotovitele

Smluvní strany se dohodly, že je Objednatel oprávněn kontrolovat předmět díla průběžně a v průběhu kontroly zejména sledovat, zda práce jsou prováděny dle smluvených podmínek, technických norem a právních předpisů.

Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatel zápisem ve stavebním deníku nejméně jeden pracovní den předem ke kontrole a prověření prací či konstrukcí, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatel odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. V případě, že Objednatel do jednoho

dne od upozornění neprovede kontrolu, má se za to, že se zakrytím souhlasí a Zhotovitel může pokračovat v provádění díla. Případné náklady spojené s dodatečným odkrytím prací k žádosti Objednatele nese Objednatel.

Objednatel se zavazuje zajistit koordinaci souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací Zhotovitele.

Při provádění prací musí Zhotovitel dodržovat požadavky na zajištění bezpečnosti práce dle platných právních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat příslušné právní předpisy, příslušné ČSN a TP.

Smluvní pokuty

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla, odstranění vad a nedodělků na straně Zhotovitele má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny Díla za každý den prodlení.

VII.

Vlastnické právo k zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm

Vlastnictví prováděného díla přechází na Objednatele poměrně dnem úhrady. Tímto se postupně stává Objednatel vlastníkem zhotoveného díla.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Jednotlivé články této smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny pouze písemnými, vzájemně dohodnutými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,

nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Krycí list soupisu prací.

V Plzni dne 11.6.2025

Ve Vejprnicích dne 10.6.2025

Mgr. Věra Šimečková
ředitelka školy

Objednatel

Tyršova základní škola a mateřská škola
Plzeň

Ing. David Zeman
jednatel

Zhotovitel

ROADFIN STAVBY s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN
Stavba: Mateřská školka Černice - oprava zateplení střechy

KSO:

CC-CZ:

Místo: Vltavínová IO
Zadavatel:

Datum: 14.04.2025
70878951

Tyršova základní škola a mateřská škola-

DIČ:

Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.
Projektant:

IC: 04852427
DIC: CZ04852427

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH	882 580,76
--------------	------------

	Sazba daně	Základ	daně	Výše daně
DPH základní	21	882 580,76		185 341,96
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	CZK	1 067 922,72
------------	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ROADFIN
ROADFIN stavby s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Veleprnice
IČ: 04852427, DIČ: CZ04852427
13

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CN		
Stavba:	Mateřská školka Černice - oprava zateplení střechy		
Místo:	Vltavínová 10	Datum:	14.04.2025
Zadavatel:	Tyršova základní škola a mateřská škola-	Projektant:	
Zhotovitel:	ROADFIN STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		882 580,76	1 067 922,72
D.I.	Stavební řešení - oprava střechy	809 746,61	979 793,40
	Stavební řešení - oprava hromosvodu	72 834,15	88 129,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mateřská školka Černice - oprava zateplení střechy Objekt:
D.I. Stavební řešení - oprava střechy
KSO:

CC-CZ:

Místo: Vltavínová 10
Zadavatel: Tyršova základní škola a mateřská škola-

Datum: 14.04.2025
IC: 70878951
DIČ:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Projektant:

IC: 04852427
DIČ: CZ04852427

Zpracovatel:

DIČ:
IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			809 746,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	809 746,61 0,00	21	170 046,79 0,00
Cena s DPH			979 793,40
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:
Razítko Razítko
Objednavatel Zhotovitel
ROADFIN stavby s.r.o.
Mgr. Věra Simečková Plzeňská 1147, 330 27 4852427prnice C: 04852427, DC: Digitální podpis:
1 1.06.2025 08:37

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka Černice - oprava zateplení střechy

Objekt:

D.I. Stavební řešení - oprava střechy

Místo: Vltavínová 10

Datum: 14.04.2025

Zadavatel: Tyršova základní škola a mateřská škola Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

809 746,61

HSV

Práce a dodávky HSV

38 527,67

997

Doprava sutí a v bouran 'ch hmot

38 527,67

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budo v řes 6 do 9 m ručně	t	6,89329	1 800,00	12 407,92
---	---	-----------	---	---	---------	----------	-----------

pp

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně ro budov a hal v 'š řes 6 do 9 m

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do l km se složením	t	6,89329	122,40	843,74
---	---	-----------	---	---	---------	--------	--------

pp

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do l km

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km řes 1 km	t	106,47645	5,40	574,97
---	---	-----------	---	---	-----------	------	--------

pp

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km 7,09843*15

106,47645

4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,23100	3 480,00	4 283,88
---	---	-----------	--	---	---------	----------	----------

pp

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

1,231

1,23100

5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	5,86700	3 480,00	20 417,16
---	---	-----------	---	---	---------	----------	-----------

pp

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04
7,098-1 ,231

5,86700

PSV

Práce a dodávky PSV

742 178,94

711

Izolace rotí vodě, vlhkosti a l nům

3 360,00

6	K	711767278	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů folie s dotmelením na řírubu D do 200 mm	kus	4,00000	840,00	3 360,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	----------

pp

Provedení detailů fóliemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm 4

4,00000

D 712

Povlakové k tin

248 017,06

7	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10 °	kus	1 ,00000	210,00	210,00
---	---	-----------	---	-----	----------	--------	--------

pp

Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° doplňků ventilační hlavice
1

1 ,00000

8	K	71234155R	Dodávka a montáž - oprava parotěsné vrstvy po demontáži tepelné izolace - uvažováno 35% plochy	m2	81 ,25950	305,40	24 816,65
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

pp

Dodávka a montáž - oprava parotěsné vrstvy po demontáži tepelné izolace - uvažováno 35% plochy 21

81 ,25950

9	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš do 10 ° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	5,00000	420,00	2 100,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	----------

pp

Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

5

5,00000

10	M	28342015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200	kus	2, 00000	324,00	648, 00
----	---	----------	---	-----	----------	--------	---------

pp		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200 2		2,00000			
11 M 28342014		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180		kus	2, 00000	282,00	564, 00
Př Typ	Kód	popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
pp		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180 2			2,00000		
12	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	1,00000	234,00	234,00
pp		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114			1,00000		
13	K	712363118	Provedení povlakové krytiny střech do 10° z izolování prostupu hranatého průřezu pl do 0,09 m2	kus	4,00000	420,00	1 680,00
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti pp při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) z izolování prostupu střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy do 0,09 m2			4,00000		
14	M	28342017	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená čtyřhranná rozměr 10x60 15x50-60 20x50-70 25x45-50 27x40 30x40-60 35x35-70 40x40-70 45x45 50x50 60x60	kus	4,00000	192,00	768,00
		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená čtyřhranná rozměr 10x60 15x50-60 20x50-70 25x45-50 27x40 30x40-60 35x35-70 40x40-70 45x45 50x50 60x60					
15	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	79,00000	197,76	15 623,04
pp		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm 79			79,00000		
16	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	79,00000	197,76	15 623,04
pp		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm 79			79,00000		
17	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	20,00000	239,28	4 785,60
		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm 20			20,00000		
18	K	712363544	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu tl přes 200 do 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	286,87400	309,94	88 913,73
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky pp kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole					
		VV "PODKLADNÍ GEOTEXTILIE"					
		VV 232,17			232,17000		
		VV "VYTAŽENÍ NA ATIKU"					
		VV (22,67*2+1 1,52*2)*(0,5+0,3)54,70400					
		Součet			286,87400		
19	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm		334,35165	156,00	52 158,86
pp		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm					
		286,874*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			334,35165		
20	K	712363803	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do betonu, budova v do 18 m	m2	284,91200	46 , 67	13 296,84
		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky pp kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu					
		VV PLOŠE'					
		VV 21,8*10,56			230,20800		
		VV "VYTAŽENÍ NA ATIKU"					
		VV (22,67*2+11,52*2)*(0,3+0,5) 54,70400 Součet 284,91200					

21	K	712392171	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 ° podkladní textilní vrs	m2	286,87400	65,46	18 778,77
			Povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní				
	VV		"PODKLADNi GEOTEXTÍLIE"				
	VV		232,17		232,17000		
	VV		'/VYTAŽENÍ NA ATIKU"				
	VV		(22,67*2+11,52*2)*(0,5+0,3)				
			54,70400 Součet	286,87400			
			Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v				
22	K	998712122	objektech v přes 6 do 12 m	t	1,30276	6 000,00	7 816,53
	pp		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	713	Izolace te elné				369 732,44
23	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, ásů, dílců, desek	m2	54,70400	371	20 329,10
Pö Typ	Kód		POPis	MJ	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]
	pp		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	Množství			
	VV		'ZATEPLENÍ ATIKY'				
			(22, 67*2+11 5 2	54,70400			
24	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA ti 80mrn		54, 70400	276,00	15 098,30
	pp		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 80mm				
25	K	713140831	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	232,17000	84,00	19 502,28
	pp		Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm "MINERÁLNÍ VATA"				
	VV		21	232,17000			
26	K	713140845	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní připevněné z polystyrenu suchého tl přes 200 mm	m2	232,17000	60,00	13 930,20
			Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 200 mm "POLYSTYREN TL. 170MM + SPÁD. KLÍNY"				
			232,17	232,17000			
27	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, ásů, dílců, desek	m2	232,17000	120,00	27 860,40
	pp		Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
			'IZOLACE TL. 170MM"				
			21	232,17000			
28	M	28372318	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ti 170mm		243 77850	318,00	77 521,56
	pp		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením tl 170mm				
			232,17*1 'Přepočtené koeficientem množství	243,77850			
29	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, ásů, dílců, desek	m2	232,17000	120,00	27 860,40
	pp		Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
			"IZOLACE TL. 50MM"				
			21	232,17000			
30	M	63140412	deska tepelně izolační minerální plochých střeš dvouvrstvá ti 50mm	m2	243, 77850	240,00	58 506,84
	pp		deska tepelně izolační minerální plochých střeš dvouvrstvá 0,039 ti 50mm				
			232, 17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	243,77850			
31	K	713141253	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl řes 200 do 240 mm		232,17000	85,07	19 750,70

pp		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace t). izolace přes 200 do 240 mm do betonu "PŘIKOTVENÍ VRSTEV IZOLACE" 232,17				232,17000		
32	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, s ádová vrstva		232,17000	84,00	19 502,28	
pp		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně "MONTÁŽ SPÁDOVÝCH KLÍNŮ" 21 0,65				232,17000		
33	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	26,53000	2 073, 60	55 012,61	
pp		klín izolační spád do 5% EPS 100 "PŘEPOČET MNOŽSTVÍ" 26,53				26,53000		
34	K	713191321	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	1 ,00000	420,00	420,00	
pp		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení odvětrávacích komínků 1				1 ,00000		
35	M	28342053	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	1,00000	1 224,00	1 224,00	
pp		komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100						
36	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v ob'ektech v řes 6 do 12 m		3,67049	3 600,00	13 213,77	
pp		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m 721				5 422,10		
37	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	2,00000	210,00	420,00	
pp		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125 2				2,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka Černice - oprava zateplení střechy Objekt:

D.Z - Stavební řešení oprava hromosvodu

KSO:

CC-CZ:

Místo: Vltavínová 10

Datum: 14.04.2025

Zadavatel:

IC: 70878951

Tyršova základní škola a mateřská škola-

DIČ:

Zhotovitel:

04852427

ROADFIN STAVBY s.r.o.

DIČ: CZ04852427

Projektant:

DIČ:

Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

			72
Cena bez DPH			834,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše
	72 834,15	21	daně 15
	0,00		295,17 0,00
Cena s DPH			88
v CZK			129,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ROADFIN stavby s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 V rnice
04852427, DIČ: C , 4 52427

Pč	Typ	Kód	popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	2,00000	2 493,60	4 987,20
			Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110				
			2	2,00000			
39	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v ob•ektech v řes 6 do 12 m	t	0,00414	3 600,00	14,90
			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D 742			Elektroinstalace - slabo roud				
				12 000,00			
40	K	74242082R	Demontáž anténního stožáru vč. opětovné montáže a koordinace s rovozovatelem	kus	1 ,00000	12 000,00	12 000,00
pp			Demontáž anténního stožáru vč. opětovné montáže a koordinace s provozovatelem 1				
				1 ,00000			
762			Konstrukce tesařské	26 023,08			
41	K	762341831	Demontáž bednění střech z desek měkkých	m2	34,19000	60,00	2 051
			Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých apod.)				
			"DEMONTÁŽ BEDNĚNÍ ATIKA'				
			0,5*	34,19000			
42	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky atik z desek dřevoště ko 'ch tl 25 mm		34,40000	640,00	22 016,00
pp			Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm "DETAIL ATIKY'				
			68,8*0,5	34,40000			
43	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v ob'ektech v řes 6 do 12 m		0,54324	3 600,00	1 955,68
pp			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
764			Konstrukce klem ířské	77 624,26			
44	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	56,86000	84,00	4 776,24
pp			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti				
			'DEMONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ ATIKY'	56,86000			
45	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z PZ s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	68,38000	1 044,31	71 409,92
pp			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm "OPLECHOVÁNÍ ATIKY'				
				68,38000			
46	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v ob'ektech v řes 6 do 12 m	t	0,39947	3 600,00	1 438,10
pp			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	29 040,00			
VRN3			Zařízení staveniště	29 040,00			

47	K	03000100R	Zařízení staveniště, doprava dělníků a materiálu na stavbu	kpl	1 ,00000	29 040,00	29 040,00
pp		Zařízení staveniště, doprava dělníků a materiálu na stavbu		1			
				1 ,00000			

7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka Černice - oprava zateplení střechy

Objekt:

D.Z - Stavební řešení - oprava hromosvodu

Místo: Vltavínová 10

Datum: 14.04.2025

Zadavatel: Tyršova základní škola a mateřská škola
ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu							72 834,15
			Práce a dodávky PSV				72 834,15
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				72 834,15
1	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s od ěrou	m	105,00000	249,48	26 195,40
pp		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podp ěrou					
2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	20,00000	249,01	4 980,20
pp		drát D 8mm AlMgSi podp ěra vedení FeZn na lepenkovou a vlák nocementovou krytinu 100mm					
3	M	35441550	podp ěra vedení FeZn na lepenkovou a vlák nocementovou krytinu 100mm	kus	10,00000	20,51	205, 10
pp							
4	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	50,00000	134,40	6 720,00
pp		Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem					
5	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	10,00000	23,81	238, 10
pp		svorka uzemnění FeZn univerzální					
6	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	50,00000	140,40	7 020,00
pp		Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby					
7	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	10,00000	18,04	180,40
pp		svorka spojovací pro lano D 8-1 Omm					
8	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	20,00000	196,80	3 936,00

pp		Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby					
9	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro prát 8-10mm,	kus	20,00000	37,61	752,20
pp		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn					
10	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	10,00000	168,00	1 680,00
pp		Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce					
11	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,00000	22,15	88,60
pp		svorka připojovací k připojení kovových částí					
12	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	3,00000	481	1 443,60
pp		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan					
13	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn se sto 'anem	kus	o, 00000	489,43	0,00
		tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn					
14	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	3,00000	196,80	590,40
pp		Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby					
15	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	0,00000	58,63	0,00
pp		svorka FeZn k jímací tyči -4 šrouby					
16	M	741-1	Podružný nespecifikovaný materiál	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
pp		Podružný nespecifikovaný materiál					
17	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	105,00000	86,40	9 072,00
pp		Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm					
18	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	60,00000	79,20	4 752,00
pp		Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubov ' ch se 2 šroub					
19	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro lochou střechu	kus	40,00000	29,76	1 190,40
pp		Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu					
20	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m		0,15000	5 265,00	789,75
		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného pp materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					

